
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГ О КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО 
ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З  |

от /У  ОТ. 2023 г. № y j g  !
г. Апшероыск

О допуске обучающихся 7 группы к промежуточной аттестации.

На основании Главы 6 статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 
2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации», й 
соответствии с Уставом ГБПОУ КК АТАТС, на основании Положения oi 
текущем контроле, промежуточной аттестации и переводе на следующий 
курс обучающихся государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края «Апшеронский 
техникум автомобильного транспорта и сервиса», решением 
педагогического совета (протокол № 8 от 19.05.2023г.) приказываю:

1.Допустить к промежуточной аттестации студентов, успешно освоивших 
все элементы программы профессиональных модулей (теоретической 
части, учебной и производственной практик):
Группа 7 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта и сервиса (рук.Новичкова Н.И.) -  23 человека
1. Адажиев Илья Александрович
2. Архипов Арсений Анатольевич
3 . Бабык Игорь Александрович
4. Березкин Григорий Анатольевич
5 . Бобрышев Денис Алексеевич
6. Бодяков Дмитрий Александрович
7. Буюклян Габриэль Вартанович
8. Вовин Александр Витальевич
9. Воропаев Александр Андреевич
10. Забунян Артем Артемович
11. Зиновьев Александр Александрович
12. Костырина Анастасия Васильевна
13. Крбашян Киворк Киворкович
14. Кулаков Игорь Александрович
15. Мальцев Эмиль Равильевич
16. Никишин Сергей Игоревич
17. Орехов Юрий Владимирович
18. Писарев Игорь Евгениевич
19. Попов Захар Сергеевич
20. Скляров Иван Александрович
21. Стародубцев Данил Михайлович



22. СтруковДаниил Викторович
23. Торосян Богдан Арамович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа 
заместителя директора по УР Козыреву Е.В.

Директор ГБПОУ КК АТАТС

возложить на

В.А.Шульга


		atatc@mail.ru
	2023-09-18T11:12:41+0500




